2019 年５月 27 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ビ ー エ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 山本 貴士

（コード：1401 東証マザーズ 福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 栗山 征樹

電 話 番 号 0 8 3 6 - 5 4 - 1 4 1 4

組織変更並びに人事異動及び支店開設に関するお知らせ

当社は、この度、下記のとおり組織変更並びに役員人事及び支店開設について、お知ら

せいたします。

記

１．組織変更（2019 年６月１日付）

支店数の増加及び今後の事業展開に伴い、責任の所在を明確化し、内部監査機能の強

化を図るため、「内部監査室」を新たに設置いたします。

また、本店の名称を変更し、宇部支店といたします。

２． 役員人事（2019 年６月１日付）

新役職名 現役職名 氏名

取締役ホームメイキャップ事業

本部長(東日本エリア担当)

取締役ホームメイキャップ事業

本部本部長兼東京支店長
松岡 弘晃

取締役ホームメイキャップ事業

本部長(西日本エリア担当)

取締役ホームメイキャップ事業

本部本部長兼本店長
高木 弘敬

取締役経営企画室長兼管理部長 取締役経営企画室長兼管理部管掌 栗山 征樹

３．支店開設

  (１)理由

当社は、ホームメイキャップ事業の更なる強化と収益拡大を図るため、マーケッ

ト規模の大きな関東地域の新たな営業拠点として開設するものであります。

    (注) ホームメイキャップとは、当社独自の施工技術により、劣化した建物の外観

の美観を再現し環境への耐性を強化するサービスであります。

（２）新設支店の概要

支店名 宇都宮支店

     所在地 〒321-0954

栃木県宇都宮市元今泉 6丁目 8-7 エーデルハイツ 102

    開設日 2019 年６月１日（土）

以上